[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.04.2016

	№
	89

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 16.12.2013 № 179
В соответствии с Законом Кировской области от 02.07.2013 № 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 28.12.2013 № 376-ЗО, от 05.03.2014 № 392-ЗО, от 31.07.2014   № 446-ЗО, от 09.12.2014 № 487-ЗО, от 10.11.2015 № 590-ЗО) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Указа Губернатора Кировской области                    от 16.12.2013 № 179 «О назначении членов попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (с изменениями, внесёнными указами Губернатора Кировской области от 12.03.2014 № 45, от 05.02.2015 № 18, от 17.09.2015 № 211) следующие изменения:

1.1. Дополнить абзацами следующего содержания:

	«УЛИТИН
Сергей Николаевич
	–
	член Общественной палаты Кировской области

	СИТЧИХИН Константин Сергеевич
	–
	член Общественной палаты Кировской области».

1.2. Исключить из членов попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» Буркова Н.А., Мамедова Т.А.
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]